广州市设备管理协会文件

穗设[20”14号

关于广州市设备管理协会第七届会员代表大会
选举结果决议的通告

根据zO22年6月23日广州市设备管理协会第七届会
员代表大会选举

结果决议:

一、广东中设智控科技股份有限公司总经理谷冬超当选为
广州市设备管理

协会第七届理事会会长。

二、当选为广州市设备管理协会第七届理事会副会长如
下:

1、广船国际有限公司规建保障部部长/党总支书记董景彪
;

2、中国石油化工股份有限公司广州分公司副总工程师彭
学群;

3、广州珠江啤酒股份有限公司总经理李锦平;

4、广州造纸股份有限公司副总经理周修浩;

5、广州白云山中
一药业有限公司设各工程部部长雷小成;

6、广汽本田汽车有限公司科长邱声机;

7、广州市设各管理协会刘慧敏。

三、刘慧敏当选为广州市设各管理协会第七届理事会秘书
长。

四、吴宇平当选为广州市设各管理协会第七届监事会
监事。

广州
鹦镳

特此通告

2022